
             
   

На основу члана 26. Статута Градске општине Пантелеј (``Службени лист Града 
Ниша`` број 123/2008 и 101/2012) Скупштина Градске општине Пантелеј на 
седници одржаној дана 28.10.2016. године донела је 
 

ПРАВИЛНИК 
О 

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ 
СРЕДСТАВА 

 
Члан 1. 

 
У Члану 4 Правилника о одобрењу новчаних средстава бр. 309-5/2014-01 од 

15.12.2014. године став 1. Тачка 2 мења се и гласи: 
 
2. „тешке материјалне ситуације услед губитка посла, незапослености и сличних 

случајева.“  
Члан 2. 

 
У Члану 4 Правилника о одобрењу новчаних средстава став 2  се мења и гласи: 
„ Процену да ли се подносилац захтева из става 1. тачка 1 и 2 налази у стању 

социјалне потребе врши Центар за социјални рад и потврду о томе доставља Комисији 
за здравствену и социјалну заштиту Скупштине Градске општине Пантелеј која провера 
испуњеност услова за одобрење новчаних средстава.“ 

 
Члан 3. 

 
У члану 5 Правилника о одобрењу новчаних средстава, додаје се нова алинеја и 

гласи: 
 
„-Потврда да подносилац захтева није корисник новчане накнаде за случај 

незапослености.“  
Члан 4. 

 
У осталом делу Правилник о одобрењу новчаних средстава бр. 309-5/2014-01 од 

15.12.2014. године, остаје непромењен. 
 

Члан 5. 
 
Правилник ступа на снагу даном доношења 
 
Број: 146-7/16-01 
Датум: 28.10.2016. године  
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

         ПРЕДСЕДНИК 
 
         Срђан Нешић 


